
  
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                                       

2021.gada 26.augustā                                                                      Nr.537                                                                              

                                                                                                                    (prot.Nr.35, 17.§)   

 

Par grozījumu  Daugavpils pilsētas domes  

2021.gada 29.jūlija lēmumā Nr.486  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 29.jūlija lēmumā Nr.486 “Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti”  grozījumu un izteikt 1.11.apakšpunktu šādā 

redakcijā: 

“1.11. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Daugavpilī, Cialkovska ielā 6, dzīvokļa īpašumu 

Nr.84 ar kadastra Nr.0500 900 2902, kas  sastāv no dzīvokļa Nr.84 ar telpu kopējo platību 26,7 

m
2
, būves, kadastra apzīmējums 05000281610001, un zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 

028 1610, 2668/523139 kopīpašuma domājamām daļām, ar kadastrālo vērtību 2826,00 EUR (divi 

tūkstoši astoņi simti  divdesmit seši eiro 00 centi).” 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 

 


